[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУЗУЛУКСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2019 № 562-П
г. Бузулук

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бузулукский район от 30.12.2014г. № 1862-П «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Бузулукский район и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Бузулукского района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании статьи 24 Устава муниципального образования Бузулукский район
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Пункт 1 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Бузулукский район и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Бузулукского района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования изложить в новой редакции:

«1. Настоящий Порядок устанавливает процедуру размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Бузулукский район, их супругов и несовершеннолетних детей, в соответствии с Перечнем муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования Бузулукский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Совета депутатов от 23.12.2015г. №40 (далее - сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Бузулукского района (далее - официальный сайт) и предоставлению указанных сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулукского района (www.pp-bz.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района – руководителя аппарата                М.В. Елькину.
Глава района                                                                                  Н.А. Бантюков
Разослано: в дело, заместителям главы администрации района, кадрово-правовому отделу, начальникам самостоятельных структурных подразделений администрации района.